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Hain girişimin izleri, ilk günkü haliyle
korunuyor

ABONE OL      

15 Temmuz hain darbe girişiminin 4. yılında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın
çalışma ofisi olarak kullandığı salon ile şehit olan koruması Mehmet Çetin’in odası
gazetecilere açıldı. Hain darbe girişiminin izlerinin ilk günkü haliyle sergilendiği otelde
sadece bir kanepede 18 mermi deliği gecede yaşanan dehşeti bir daha gözler önüne
serdi.Türk Silahlı Kuvvetleri içinde FETÖ/PDY mensubu bir grubun 4 yıl önce 15 Temmuz
günü darbe girişimi sırasında, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın bulunduğu otelde
tatili süresince çalışma ofisi olarak kullandığı...
15 Temmuz hain darbe girişiminin 4. yılında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın çalışma ofisi
olarak kullandığı salon ile şehit olan koruması Mehmet Çetin’in odası gazetecilere açıldı. Hain darbe
girişiminin izlerinin ilk günkü haliyle sergilendiği otelde sadece bir kanepede 18 mermi deliği gecede
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yaşanan dehşeti bir daha gözler önüne serdi.
Türk Silahlı Kuvvetleri içinde FETÖ/PDY mensubu bir grubun 4 yıl önce 15 Temmuz günü darbe
girişimi sırasında, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın bulunduğu otelde tatili süresince çalışma
ofisi olarak kullandığı ve koruması şehit Mehmet Çetin’in odası gazetecilere açıldı. O günden sonra
otel yönetimi tarafından kapalı tutularak müşteriye verilmeyen 2 odada eşyalar o geceki haliyle
muhafaza ediliyor. Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın tatili süresince çalışma ofisi olarak kullandığı oda ile
koruması Mehmet Çetin’in odasına atılan el bombasının izleri ve kurşunların izleri halen o karanlık
gecenin dehşetini muhafaza ediyor. Odaların paramparça olmuş camları da ibret vesikası olarak
muhafaza ediliyor. Sadece Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın koruması Mehmet Çetin’in odasındaki bir
koltukta 18 geri kalan yerlerde de 22 olmak üzere toplam 40 kurşun izi yer alıyor. El bombası izlerinin
yanı sıra toplam 120 merminin isabet ettiği odalar o günkü haliyle korunmaya çalışılıyor.

Yerel Haberler kategorisinde bulunan hiçbir habere herhangi bir editoryal müdahalede bulunulmamıştır.
Anadolu Ajansı, İhlas Haber Ajansı, Demirören Haber Ajansı tarafından hazırlanan tüm Mugla Haberleri,
otomatik olarak servis edildiği şekilde bu sayfada yer almaktadır. Mugla Haberleri bölümünde yer alan
haberlerin tamamının hukuki muhatabı haberi servis eden ajanslardır.
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